: CHARACTER BUILDING

Dosen : SRI RUSIYATI
Matakuliah

SKS 03

Kelas :11.2B.09

Jumlah Mahasiswa : 25

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

01 301-i2 26
Maret
2020

02 301-i2 2 April

2020

03 301-i2 9 April

2020

04 301-i2 16 April

2020

Mengenal Diri Sendiri Kenali
dirimu Mengenal ciri2 dasar
fisik Kepribadian watak
temperamen Mengenal bakat
Mengenal kekuatan kelemahan
diri sendiri

Deskripsi Diri Pentingnya
menerima diri Bahaya
menolak diri sendiri
Menghargai diri sendiri
Menjadi diri sendiri

Pengembangan Diri
Membangun mental yang kuat
dan sehat Integritas diri
Mandiri kreatif inovatif

Motivasi Sikap Perilaku Sosial
Pengertian motivasi Cara
memotivasi diri Hambatan
tumbuhnya motivasi Saling
hormat menghormati Terbuka
jujur Kepedulian sosial
Memelihara kepercayaan
Berlaku adil

Berita Acara
Pengajaran

mengenal diri sendiri
diskusi masalah
pengenalan diri
masing masing berani
dan bisa
mengemumakan
seperti apa diri kita
masing masing

diskusi tentang
deskripsi diri

diskusi topik
pengembangan diri

diskusi tentang
motivasi juga latihan
ujian on line

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:51:37
Keluar:
19:03:28

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:07
Keluar:
19:02:01

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:06
Keluar:
18:57:06

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:05
Keluar:
18:58:02



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

05

06

07

08

09

301-i2

301-i2

301-
i2 (kp)

301-i2

23 April
2020

30 April
2020

8 Mei
2020

4 Juni
2020

Berita Acara
Pengajaran

Interaksi Lingkungan Sosial
Lingkungan sosial awal
Masyarakat kebudayaan
Komunikasi sosial Nilai
norma sosial Prasangka
konflik sosial Pergaulan
persahabatan

diskusi tentang
lingkungansosial dan
interaksi sosial dan

google classroom

Pendidikan anti korupsi
Pengertian korupsi Faktor
penyebab korupsi Bentuk-
bentuk korupsi Upaya
penanggulangan korupsi
Gratifikasi di lingkungan
kampus

diskusi tentang anti
korupsi dan sikap
positif mahasiswa
yang perlu di bangun

Review Mateti Tugas
Kelompok

quiz pra mid test di
google classroom

(UTS) -

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai kondisi
dilingkungan masing-masing submit di google
Bakti Sosial a Aksi Peduli classroom absen di
Gorong Royong Mendirikan wag

Perpustakaan Kantor RW

Panti Asuhan Tempat Ibadah

RPTRA dll Penyaluran

Pakaian mainan Layak Pakai

buku tulis Penjualan sembako

murah Pengecatan gedung

lingkungan bukti sebelum

pengecatan dan sesudah

pengecatan Edukasi Workshop

Sesuai Jurusan a Internet Sehat

b Desain Grafis ¢ Sistem

tugas mandiri
character building

mengerjakan tugas di

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:07
Keluar:
18:56:35

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:43:26
Keluar:
18:55:05

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:00
Keluar:
18:54:42

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:42:11
Keluar:
18:56:58



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

10

11

12

301-i2

301-i2

301-i2

11 Juni
2020

18 Juni
2020

25 Juni
2020

kearsipan SpeedTyping Game
Cerdas Cermat dll Rekaguna
Barang Bekas

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai kondisi
dilingkungan masing-masing
Bakti Sosial a Aksi Peduli
Gorong Royong Mendirikan
Perpustakaan Kantor RW
Panti Asuhan Tempat Ibadah
RPTRA dll Penyaluran
Pakaian mainan Layak Pakai
buku tulis Penjualan sembako
murah Pengecatan gedung
lingkungan bukti sebelum
pengecatan dan sesudah
pengecatan Edukasi Workshop
Sesuai Jurusan a Internet Sehat
b Desain Grafis ¢ Sistem
kearsipan SpeedTyping Game
Cerdas Cermat dll Rekaguna
Barang Bekas

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai kondisi
dilingkungan masing-masing
Bakti Sosial a Aksi Peduli
Gorong Royong Mendirikan
Perpustakaan Kantor RW
Panti Asuhan Tempat Ibadah
RPTRA dll Penyaluran
Pakaian mainan Layak Pakai
buku tulis Penjualan sembako
murah Pengecatan gedung
lingkungan bukti sebelum
pengecatan dan sesudah
pengecatan Edukasi Workshop
Sesuai Jurusan a Internet Sehat
b Desain Grafis ¢ Sistem
kearsipan SpeedTyping Game
Cerdas Cermat dll Rekaguna
Barang Bekas

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai kondisi
dilingkungan masing-masing
Bakti Sosial a Aksi Peduli
Gorong Royong Mendirikan
Perpustakaan Kantor RW
Panti Asuhan Tempat Ibadah

Berita Acara
Pengajaran

tugas individu di
google classroom
untuk presensinya yg
submit di google
classroom akan di
klik hadir

submit tugas individu
di google classroom
pert 11 dan resume
motivasi merry riana
unt presensi hadir

sharing kejadian yang
membuat bahagia di
wag submit tugas ind
digc

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:42:14
Keluar:
18:55:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:11
Keluar:
18:55:08

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

13

14

301-i2

301-i2

2 Juli
2020

9 Juli
2020

Berita Acara
Pengajaran

RPTRA dll Penyaluran
Pakaian mainan Layak Pakai
buku tulis Penjualan sembako
murah Pengecatan gedung
lingkungan bukti sebelum
pengecatan dan sesudah
pengecatan Edukasi Workshop
Sesuai Jurusan a Internet Sehat
b Desain Grafis ¢ Sistem
kearsipan SpeedTyping Game
Cerdas Cermat dll Rekaguna
Barang Bekas

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai kondisi
dilingkungan masing-masing
Bakti Sosial a Aksi Peduli
Gorong Royong Mendirikan
Perpustakaan Kantor RW
Panti Asuhan Tempat Ibadah
RPTRA dll Penyaluran
Pakaian mainan Layak Pakai
buku tulis Penjualan sembako
murah Pengecatan gedung
lingkungan bukti sebelum
pengecatan dan sesudah
pengecatan Edukasi Workshop
Sesuai Jurusan a Internet Sehat
b Desain Grafis ¢ Sistem
kearsipan SpeedTyping Game
Cerdas Cermat dll Rekaguna
Barang Bekas

berpendapat tentang
manusia itu adalah
mahluk sosial dan
bagaimana berprilaku
di kala pandemi ini
sebagai mahluk sosial
di wag submit tugas
ind di gc

discuss bout new
normal in wa g
submit tugas di gc

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai kondisi
dilingkungan masing-masing
Bakti Sosial a Aksi Peduli
Gorong Royong Mendirikan
Perpustakaan Kantor RW
Panti Asuhan Tempat Ibadah
RPTRA dll Penyaluran
Pakaian mainan Layak Pakai
buku tulis Penjualan sembako
murah Pengecatan gedung
lingkungan bukti sebelum
pengecatan dan sesudah
pengecatan Edukasi Workshop
Sesuai Jurusan a Internet Sehat
b Desain Grafis ¢ Sistem
kearsipan SpeedTyping Game

Kehadiran

16:41:04
Keluar:
18:56:12

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:01
Keluar:
18:56:02

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:07
Keluar:
18:59:46



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

15

16

301-i2

16 Juli
2020

Cerdas Cermat dll Rekaguna
Barang Bekas

Mahasiswa dapat memilih
tema sesuai kondisi
dilingkungan masing-masing
Bakti Sosial a Aksi Peduli
Gorong Royong Mendirikan
Perpustakaan Kantor RW
Panti Asuhan Tempat Ibadah
RPTRA dll Penyaluran
Pakaian mainan Layak Pakai
buku tulis Penjualan sembako
murah Pengecatan gedung
lingkungan bukti sebelum
pengecatan dan sesudah
pengecatan Edukasi Workshop
Sesuai Jurusan a Internet Sehat
b Desain Grafis ¢ Sistem
kearsipan SpeedTyping Game
Cerdas Cermat dll Rekaguna
Barang Bekas

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

pertemuan terakhir
pengumpulan tugas di
google class room

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
16:40-
19:10
Masuk:
16:41:03
Keluar:
18:56:14



Presensi Mahasiswa 11.2B.09

Nim

11190041

11190045

11190069

11190128

11190185

11190187

11190200

11190227

11190247

11190263

11190278

11190320
11190341
11190378

11190389

Nama
maulana
sulton
alimudin

rohidin

muhamad
sayyid fajar

kelvin febrian
adrianus
reinaldo
jehamin

davit ortega

yasato
zalukhu

agus
hadiansah

ekos
sulaeman

willy roland

nizar husnul
khotimah

yogi siantono
yunita sari
eliza amelia

oktavianus
kurniawan

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

0 000 0O OO0 S5

1111110 12

1111110 14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190041-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190045-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190069-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190128-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190185-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190187-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190200-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190227-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190247-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190263-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190278-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190320-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190341-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190378-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190389-09-NUR.js

Nim

11190397

11190417

11190430

11190485

11190507

11190518

11190533

11190546

11190558

11190744

Nama

fita artinis
oktaviani
waruwu

putriana
siahaan

aldo
fransiskus
waruwu

teresa delfia
rere

maya pratiwi

muhammad
ferdiansyah

nur rohim
moh syahrul
effendy

ridwan

anaf
maryudiansah

siti nur
habibah

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1111110 14


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190397-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190417-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190430-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190485-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190507-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190518-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190546-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190558-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190744-09-NUR.js

Penilaian 11.2B.09

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
11190041 maulana sulton alimudin 50 70 0 60 C
11190045 rohidin 86 88 70 72 B
11190069 muhamad sayyid fajar 79 88 92 92 A
11190128 kelvin febrian 93 85 88 60 A
11190185 adrianus reinaldo jehamin 64 70 68 78 B
11190187 davit ortega 93 95 5 70 B
11190200 yasato zalukhu 79 83 70 8 A
11190227 agus hadiansah 93 88 92 90 A
11190247 ekos sulaeman 57 65 68 78 B
11190263 willy roland 64 70 50 60 C
11190278 nizar husnul khotimah 57 65 58 86 B
11190320 yogi siantono 86 88 78 88 A
11190341 yunita sari 100 92 9 92 A
11190378 eliza amelia 36 65 9% 88 B
11190389 oktavianus kurniawan 57 65 42 60 C
11190397 fita artinis oktaviani waruwu 100 90 66 78 A
11190417 putriana siahaan 100 90 82 90 A
11190430 aldo fransiskus waruwu 71 75 42 60 C
11190485 teresa delfia rere 100 90 72 90 A
11190507 maya pratiwi 79 83 9% 75 A
11190518 muhammad ferdiansyah 29 0 56 60 D


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190041-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190045-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190069-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190128-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190185-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190187-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190200-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190227-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190247-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190263-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190278-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190320-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190341-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190378-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190389-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190397-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190417-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190430-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190485-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190507-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190518-09-NUR.js

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11190533 nur rohim 79 84 52 65 B
11190546 moh syahrul effendy ridwan 100 90 82 92 A
11190558 anaf maryudiansah 29 0 6 60 E

11190744  siti nur habibah 100 90 72 92 A


http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190533-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190546-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190558-09-NUR.js
http://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-11190744-09-NUR.js

